
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2019 

RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowych wymiarów 

zajęć godzin dydaktycznych dla osób pełniących funkcje kierownicze w szkołach gminy Kamień 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Kamień  postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Obniża się dla dyrektorów szkół obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych 

i wychowawczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, do 

wymiaru godzin określonego w tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor Zespołu Szkół w Kamieniu 

Wicedyrektor Zespołu Szkół w Kamieniu 

8 

9 

2. Dyrektor Zespołu Szkół w Łowisku 7 

3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kamieniu Prusinie 12 

4. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kamieniu Podlesiu 12 

5. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kamieniu Krzywej Wsi 12 

2. Wymiar godzin ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się również do nauczycieli, którym powierzono 

wykonywanie zadań dyrektora w zastępstwie, z tym że obowiązuje on ich od pierwszego dnia miesiąca 

następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi zastępstwo. 

3. Jeżeli powierzenie nauczycielowi w zastępstwie zadań dyrektora nastąpiło pierwszego dnia miesiąca 

wymiar ustalony zgodnie z ust. 1 obowiązuje od tego dnia. 

§ 2. 1 Rada Gminy może w uzasadnionych przypadkach zwolnić dyrektora szkoły od obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela lub zmienić ustaloną  

w §1 tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć, jeżeli warunki szkoły powodują znaczne 

zwiększenie zadań dyrektora. 

2. Zwolnienia z obowiązku, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas określony, jednak nie dłużej niż na 

jeden rok szkolny. Może być ono cofnięte w każdym czasie, z chwilą ustania przyczyn je uzasadniających. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.  
  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Mirosław Piędel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 3728


		2019-07-18T12:15:31+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




